
UCHWAŁA NR XVI/149/20 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 19 marca 2020 roku 

 

 

w sprawie nadania Panu Juliuszowi Jackowi Glaserowi tytułu „Zasłużony dla 

Gminy Bobolice”.   

 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i §8 ust. 1 pkt 2 Statutu 

Gminy Bobolice (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Zach. z 2019 r. poz. 2680) uchwala się,  

co następuje: 

 

§1. Nadaje się Panu Juliuszowi Jackowi Glaserowi tytuł: 

„Zasłużony dla Gminy Bobolice”.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej  

w Bobolicach.  

 

   §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Franciszek Łobocki  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


